aya prouado ser hijo de don Fernando , con la nota de espurio
 y adulterino , adhuc , no puede suceder en el mayorazgo que
 assi fundô Christoual de Naruaez Salcedo, en fauor del dicho
 don Fernando , y de sus hijos legitimos , y no legitimos : por-
 que don Fernando fue assimilmo hijo espurio y adulterino
 del dicho Christoual de Naruaez, si bien es pretension que tu-
 uo dispensacion real para poder suceder en sus bienes: y assi co-
 mo el hijo espurio, lege ciuili Pontificia, ac Diuina, non potest
 capere aliquid ex testamento patris. neque ab intestato, neque
 ex contractu inter viuos, etiam deficiente legitima prole, text.
 in authent. licet, C. de naturali liber. desumpta, ex §. si vero fi-
 lios, & §. fin. authent. quib. mod. natural. efficiunt. sui, authet.
 ex complexu, C. de incest. nupt. l. fin. tit. 14. part. 4. l. 10. tit. 13.
 part. 6. quod idem statuit lex Pontificia, in cap. non omnis, 32.
 quæst. 2. cap. dicat aliquis, 32. quæst. 4. cap. quid est, 35. quæst. 7.
 & ius Diuinum Genesios, cap. 21. vbi Deus omnipotens dixit
 Abrahæ: *Eijce ancillam, & filium eius, quia non erit heres filius an-
 cille;* & confirmat Diuus Paul. ad Galat. cap. 4. & affirmant
 passim nostri interpretes, quorû in numero plures refert Me-
 noch. conf. 511. num. 5. Cæl. Barc. decis. Bononienf. 2. num. 5.
 & Alexand. Trentacinq. variar. lib. 1. resolut. 1. de nothis &
 spur. num. 1. eodem modo, el nieto espurio, nacido del hijo
 espurio, estâ excluydo de poder suceder al abuelo, quia exclusiva
 vna persona, vèl succedere prohibita sunt exclusi omnes ab ea
 descendentes, l. si viua matre, C. de bon. matern. l. illam, C. de
 collationib. vbi Bald. Deci. conf. 85. num. 9. Crauet. conf. 183.
 num. 2. Mier. de maiorat. part. 2. quæst. 2. num. 82. D. Castill.
 lib. 5. controuers. cap. 103. num. 14. & probat Roderic. Suarez
 in l. 1. tit. 6. de todo ome, lib. 3. fori, num. 19. circa finem, his
 verbis: *Maximè, quia vbi nepos est spurius natus ex filio spurio fæditas
 complexus in filio causata, non est purgata in nepote: imò continuata,
 & vere tunc videtur institutus natus ex cõplexu reprobato, & cuius-
 cumque personam inspiciamus, siuè filij, seu nepotis fæditatẽ inuenimus,
 & vitium, & causa impediens cohæret testatori, qui prohibetur perpe-
 tuo odio, & perpetua fæditate damnati coitus quò ad se, quæ fæditas nõ
 purgatur natiuitate nepotis, & sic nepos iste quoad auum, procedit ex
 damnato complexu, & extremum sapit naturam medij, per quod perue-
 nitur ad ipsum causaliter, & effectiue: & procedere dicitur ab aliquo,
 non solum filius, sed nepos, & reliqui descendentes: ergo, cum hoc ver-
 bum, procedere, sit indefinitum benè potest ad nepotem porrigi, & per
 hæc fundamenta, Bald. in l. Gallus, §. quidam rectè, in 4. col. in vers.
 Vltorius, extra gloss. tenet apperte contra Immol. & Alexand. licet per*